Совет сельского поселения  Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 18 декабря  2017 года №    114
Об утверждении Правил землепользования и застройки
в сельском поселении Михайловский сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, Совет  сельского поселения  Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Решил:
 1.Отменить решение Совета  сельского поселения  Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан № 158 от 17.02.2014 года.
           2. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки в сельском              поселении Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета сельского

поселения Михайловский

сельсовет муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан
                                                         А.В. Оленников